
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2020  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 31 stycznia 2020 r.  
 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr XI/80/2019 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 
Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady 

Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

2) planowane wydatki po zmianach wynoszą 13.457.732 zł. 

 

§ 2. W § 10 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 6.225 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 
wynosi 9.225,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 65 457,00 -6 225,00 59 232,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 457,00 -6 225,00 59 232,00
4810 Rezerwy 55 457,00 -6 225,00 49 232,00

801 Oświata i wychowanie 3 728 953,00 0,00 3 728 953,00
80101 Szkoły podstawowe 2 657 363,00 1 600,00 2 658 963,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 000,00 1 600,00 141 600,00
80104 Przedszkola 693 348,00 -1 600,00 691 748,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -1 600,00 23 400,00
926 Kultura fizyczna 125 130,00 6 225,00 131 355,00

92695 Pozostała działalność 18 600,00 6 225,00 24 825,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 8 725,00 12 225,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 500,00 2 500,00

Razem: 13 457 732,00 0,00 13 457 732,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2020   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.01.2020r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r



 

 

U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 8/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

 
 
Na podstawie pisma Nr ZS.311.1.2020 z dnia 20.01.2020 r. Dyrektora Zespołu Szkół w 

Tarnówce dokonano zmian w planie wydatków jednostki na kwotę 1.600 zł pomiędzy 
rozdziałami 80101 i 80104 w celu dostosowaniu wydatków do potrzeb oraz sprawnego 
funkcjonowania jednostki. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 
do potrzeb: 
1) w rozdziale 92695 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 2.500 zł na wydatki 

związane z zakupem łóżek i materaców na obozy sportowe. 

Uwalnia się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 6.225 zł i przenosi się do rozdziału 92695 
§ 4210 na wydatki związane z zakupem łóżek i materaców na obozy sportowe. 
 


	Nr 8 - w sprawie zmian w budżecie 2020
	ZARZĄDZENIE Nr 8/2020
	1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,


	Załącznik Nr 1 - wydatki
	Uzasadnienie - w sprawie zmian w budżecie 2019

